
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 309

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:18:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2020

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição de 30.000 (trinta mil) Caixas de
Tiras Reagentes para o atendimento de pacientes dependentes das Unidades Básicas de Saúde do
Município de Agudos/SP. 
Resumo:
(SRP) REGISTRO DE PREÇOS para Futura e Eventual Aquisição de 30.000 (trinta mil) Caixas de
Tiras Reagentes para o atendimento de pacientes dependentes das Unidades Básicas de Saúde do
Município de Agudos/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

03/04/2020 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

27/03/2020 00:00:00 TERMO DE APROVAÇÃO TIRAS DIABETES.pdf Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/309/psrp-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-30000-trinta-mil-caixas-de-tiras-reagentes-para-o-atendimento-de-pacientes-dependentes-das-unidades-basicas-de-saude-do-municipio-de-agudosspnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e35fcb91bcad80c0a452e6231fa6ed6f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d4c7de369714aeb99732f7404e9e23e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bcfa836a4dbbb38ed23ff5dbd186a58.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/03/2020 00:00:00 Ata Pregão 014/2020 Baixar

10/03/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

10/03/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

10/03/2020 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

09/03/2020 00:00:00 Edital Pregão Presencial 014/2020 - (SRP) REGIS... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72fb125f5648664a3dd8c5c9f0da00be.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18e4ef8bcceb3d629038c0c10648ac68.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bb0d216061abacfbae4c1d3af520b3f.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec3d2ffbb60b7fe028992e3e99438815.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c1f9bcd9f4e997ae3206e60e9eb3821.pdf

